
Polisa serwisowa do programu Prolib M21
Polisa serwisowa do programu Prolib M21 na potrzeby Pedagogicznej Biblioteki
Wojewódzkiej w Rzeszowie, Krośnie, Tarnobrzegu i Przemyślu oraz Filii

Numer ogłoszenia: 533394 - 2013; data zamieszczenia: 23.12.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Rzeszowie, ul. Jacentego
Gałęzowskiego 4, 35-074 Rzeszów, woj. podkarpackie, tel. 017 8536223, faks 017 8536223.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Polisa serwisowa do programu Prolib
M21 na potrzeby Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Rzeszowie, Krośnie, Tarnobrzegu i
Przemyślu oraz Filii.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Polisa serwisowa do programu Prolib M21 na
potrzeby Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Rzeszowie, Krośnie, Tarnobrzegu i
Przemyślu oraz Filii.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 48.16.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



MAX Elektronik S.A.,, ul. Dąbrowskiego 12,, 65-021 Zielona Góra, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 85000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 85000,00

Oferta z najniższą ceną: 85000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 85000,00

Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z
wolnej ręki albo zapytania o cenę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust.
1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firma Max Elektronik jest jedynym producentem, właścicielem, dostawcą i serwisantem
oprogramowania pod nazwą System Zarządzania Biblioteką Prolib.

Rejestr zmian

Podmiot udostępniający: Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Rzeszowie
Odpowiedzialny za treść: Seweryn Seweryn
Wprowadził informację: Seweryn
Data wytworzenia informacji: 23.12.2013
Data udostępnienia informacji: 23.12.2013
Źródło: https://rzeszow.pbw.org.pl/bip/zamowienia-publiczne,383/polisa-serwisowa-do-programu-prolib-m21,9768


	Polisa serwisowa do programu Prolib M21
	Rejestr zmian


